SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO ADMINIST RATIVA
     DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL DO CURSO DE ACESSO À FUNÇÃO DE GUARDA CIVIL MUNICIPAL 1ª CLASSE

                                       EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS

O Departamento de Gestão de Pessoas do Município de São Bernardo do Campo torna público o
que segue:

1 – O GABARITO das provas objetivas para à função de Guarda Civil Municipal 1ª Classe de
São Bernardo do Campo , aplicadas em 12 de abril de 2015.

Guarda Civil Municipal 1ª Classe
1 B  2 A  3 D  4 C  5 A  6 C  7 B  8 C  9 D  10 B

11 A  12 C  13 C  14 D  15 A  16 D  17 C  18 D  19 B  20 B

21 A  22 B  23 D  24 C  25 C  26 A  27 B  28 C  29 D  30 C

31 D  32 A  33 C  34 B  35 A  36 C  37 D  38 B  39 A  40 C

2 – Eventual interposição de recursos deverá obedecer, rigorosamente, o que estabelece o
Capítulo 6 e o Anexo III do Edital de Abertura, ou seja, dias 22 e 23/04/2015, das 8h30 às 16h no
Departamento de Gestão de Pessoas, sito à Av. Senador Vergueiro, 3315, Rudge Ramos, São
Bernardo do Campo.

São Bernardo do Campo, 16 de abril de 2015.

ROBERTO RUSTICCI
Diretor do Departamento de Gestão de Pessoas